
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2002 M. LAPKRIČIO 25 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-547 „DĖL MOKYMO ĮSTAIGOS ATITIKTIES VERTINIMO IR TEISĖS 

MOKYTI ASMENIS, SUSIJUSIUS SU PAVOJINGŲJŲ KROVINIŲ VEŽIMU, 

SUTEIKIMO, TIKSLINIMO, SUSTABDYMO, ATNAUJINIMO, PANAIKINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. spalio 14 d. Nr. 3-426(1.5 E) 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2002 m. lapkričio 25 d. 

įsakymą Nr. 3-547 „Dėl Mokymo įstaigos atitikties vertinimo ir teisės mokyti asmenis, susijusius su 

pavojingųjų krovinių vežimu, suteikimo, tikslinimo, sustabdymo, atnaujinimo, panaikinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pavojingųjų krovinių vežimo automobilių, 

geležinkelių ir vidaus vandenų keliais įstatymo 8 straipsnio 3 dalies 4 punktu ir 15 straipsnio 11 

dalimi:“. 

2. Nurodytu įsakymu patvirtintame Mokymo įstaigos atitikties vertinimo ir teisės 

mokyti asmenis, susijusius su pavojingųjų krovinių vežimu, suteikimo, tikslinimo, sustabdymo, 

atnaujinimo, panaikinimo tvarkos apraše: 

2.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Mokymo įstaigos atitikties vertinimo ir teisės mokyti asmenis, susijusius su 

pavojingųjų krovinių vežimu, suteikimo, tikslinimo, sustabdymo, atnaujinimo, panaikinimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) nustato mokymo įstaigų, nurodytų Lietuvos Respublikos pavojingųjų 

krovinių vežimo automobilių, geležinkelių ir vidaus vandenų keliais įstatymo 2 straipsnio 6 dalyje, 

atitikties vertinimo ir teisės mokyti asmenis, susijusius su pavojingųjų krovinių vežimu automobilių 

ir geležinkelių keliais (toliau – teisė mokyti asmenis, susijusius su pavojingųjų krovinių vežimu), 

suteikimo, tikslinimo, sustabdymo, atnaujinimo, panaikinimo tvarką.“ 

2.2. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Nustačius mažareikšmį teisės aktų reikalavimų pažeidimą, vadovaujamasi 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu. Teisės aktų reikalavimų pažeidimai, kurie 

laikomi mažareikšmiais, ar tokių pažeidimų kriterijai nurodomi kompetentingos institucijos vadovo  

priimamuose norminiuose teisės aktuose.“ 



 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 


